
1998 (H10年) 5/21 3,236ｈ 0ｍ 3,236ｈ 0ｍ 4,152ｈ 0ｍ 4,152ｈ 0ｍ

1999 (H11年) 2/20 2,489ｈ 40ｍ 5,725ｈ 40ｍ 2,951ｈ 40ｍ 7,103ｈ 40ｍ

2000 (H12年) 2/14 2,764ｈ 30ｍ 8,490ｈ 10ｍ 3,821ｈ 0ｍ 10,924ｈ 40ｍ

2001 (H13年) 2/17 3,209ｈ 0ｍ 11,699ｈ 10ｍ 3,861ｈ 0ｍ 14,785ｈ 40ｍ

2002 (H14年) 2/18 3,141ｈ 0ｍ 14,840ｈ 10ｍ 3,645ｈ 0ｍ 18,430ｈ 40ｍ

2003 (H15年) 3/23 3,630ｈ 0ｍ 18,470ｈ 10ｍ 4,412ｈ 0ｍ 22,842ｈ 40ｍ

2004 (H16年) 2/16 2,937ｈ 0ｍ 21,407ｈ 10ｍ 3,421ｈ 0ｍ 26,263ｈ 40ｍ

2005 (H17年) 2/22 3,296ｈ 30ｍ 24,703ｈ 40ｍ 3,931ｈ 0ｍ 30,194ｈ 40ｍ

2006 (H18年) 3/8 3,069ｈ 0ｍ 27,772ｈ 40ｍ 3,926ｈ 0ｍ 34,120ｈ 40ｍ

2007 (H19年) 2/28 3,090ｈ 30ｍ 30,863ｈ 10ｍ 3,761ｈ 0ｍ 37,881ｈ 40ｍ

2008 (H20年) 3/14 3,124ｈ 0ｍ 33,987ｈ 10ｍ 3,776ｈ 0ｍ 41,657ｈ 40ｍ

2009 (H21年) 3/17 3,072ｈ 30ｍ 37,059ｈ 40ｍ 3,824ｈ 0ｍ 45,481ｈ 40ｍ

2010 (H22年) 3/16 3,247ｈ 0ｍ 40,306ｈ 40ｍ 3,716ｈ 0ｍ 49,197ｈ 40ｍ

2011 (H23年) 2/22 2,974ｈ 0ｍ 43,280ｈ 40ｍ 3,998ｈ 0ｍ 53,195ｈ 40ｍ

2012 (H24年) 3/16 3,410ｈ 30ｍ 46,691ｈ 10ｍ 4,130ｈ 0ｍ 57,325ｈ 40ｍ

2013 (H25年) 2/20 2,965ｈ 0ｍ 49,656ｈ 10ｍ 3,448ｈ 0ｍ 60,773ｈ 40ｍ

2014 (H26年) 3/7 2,858ｈ 0ｍ 52,514ｈ 10ｍ 3,890ｈ 0ｍ 64,663ｈ 40ｍ

2015 (H27年) 2/24 3,063ｈ 30ｍ 55,577ｈ 40ｍ 4,187ｈ 0ｍ 68,850ｈ 40ｍ

2016 (H28年) 3/7 2,866ｈ 30ｍ 58,444ｈ 10ｍ 5,093ｈ 0ｍ 73,943ｈ 40ｍ

2017 (H29年) 2/15 3,213ｈ 0ｍ 61,657ｈ 10ｍ 3,805ｈ 20ｍ 77,749ｈ 0ｍ

2018 (H30年) 2/27 3,250ｈ 20ｍ 64,907ｈ 30ｍ 3,511ｈ 0ｍ 81,260ｈ 0ｍ

2019 (H31年) 3/3 3,199ｈ 50ｍ 68,107ｈ 20ｍ 4,392ｈ 30ｍ 85,652ｈ 30ｍ

2020 (R2年) 2/29 3,169ｈ 40ｍ 71,277ｈ 0ｍ 3,578ｈ 10ｍ 89,230ｈ 40ｍ

2020 (R2年) 9/30 1,888ｈ 10ｍ 73,165ｈ 10ｍ 2,876ｈ 10ｍ 92,106ｈ 50ｍ

燃料油清浄機・空調機運転時間

年　月　日
燃料油(F.O)清浄機 空調機

運転時間 総運転時間 運転時間 総運転時間


